
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 85

Data da emissão do comprovante: 09/05/2024 11:14:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo: 76

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2019 14:00:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2019 14:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada com fornecimento de material e mão-de-obra e todos os
custos provenientes, visando a INSTALAÇÃO DE COBERTURA METALICA NO CENTRO MULTIPLO
USO, conforme convenio 51/2019, sob o Regime de Execução de EMPREITADA POR PREÇO
GLOBAL, do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”
Resumo:
Contratação de empresa especializada com fornecimento de material e mão-de-obra e todos os
custos provenientes, visando a INSTALAÇÃO DE COBERTURA METALICA NO CENTRO MULTIPLO
USO, conforme convenio 51/2019, sob o Regime de Execução de EMPREITADA POR PREÇO
GLOBAL, do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2019 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/12/2019 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

16/12/2019 00:00:00ATA DE REUNIÃO - ANALISE DE ENTREGA DE DOCUMENTO Baixar

16/12/2019 00:00:00ATA DE REUNIÃO - ANALISE DE PRORROGAÇÃO DE PRAZ... Baixar

16/12/2019 00:00:00ATA DE SESSÃO PUBLICA Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39b0e5c53f536252962c70b086d4b6a2.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/213e2d4049929b2115ec12ffb39368c7.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9717fa732848aaec489820f843c70179.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1887c0c76278f1ef99c905084f0acfe.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71cf3851a51802605a0f8972913a0b7d.pdf


Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/10/2019 00:00:00ANEXO I-D - PROJETO Baixar

31/10/2019 00:00:00ANEXO I-C - CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

31/10/2019 00:00:00ANEXO I-B - PLANILHA LICITATÓRIA Baixar

31/10/2019 00:00:00ANEXO I-A - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

31/10/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c0b865e839983427eaa39f1f240ab66.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aeccf507450f5b7878fd36d18342c4fb.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb28cc792f17682b4ef367b5d4751dc0.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e51c7002eeabd2226ea91d89f0936baf.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04fd52049b63bccd830acd0f34a763e5.pdf

